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FINYPAA 2025 10.–12.10. 
 
 

Info ja rekisteröitymisohjeet 
 
 
 

Tilaisuus alkaa pe 10.10. klo 18.00 ja päättyy su 12.10. klo 15.00 
 

Konventtipaikka – Kunstenniemen leirikeskus, Kunstenpää 
 
Kunstenniemi on Naantalissa, Poikon kylässä entisen Rymättylän kunnan alueella 
sijaitseva Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän leirikeskus. Ajomatka Turusta on 
noin 30 km, Helsingistä noin 180 km ja Rymättylän keskustasta noin 11 km. 
 
 

Kunstenniementie 250, 21130 Poikko 
 
 

Saapuminen perjantaina 10.10. klo 18 alkaen suoraan kappeliin, joka sijaitsee 
ruokalarakennuksessa tai Kunstenpää-rakennukseen. 
 
https://www.turunseurakunnat.fi/kirkot-ja-tilat/leirikeskukset/kunstenniemen-leirikeskus 

 
 

Ohjelma 
 
Konventin teema on ”Hengellinen kokemus / Spiritual Experience”. 
 
Lopullinen ohjelma julkaistaan myöhemmin. Luvassa puhujakokouksia, normaaleja 
kokouksia, saunomista, uimista, grillaamista, yhteistä hauskanpitoa ja jykevää 
toipumisen meininkiä. 
 
 

Ruokailu 
 
Maksulliseen ruokailuun pe–su voi halutessaan ilmoittautua. Aamiainen klo 8.30, 
lounas klo 11.30 ja päivällinen klo 17.00 ruokasalissa, iltapala omatoimisesti 
majoitusrakennuksissa. 
 
Ruokailun hinnat kohdassa ”Rekisteröityminen.” Sitovat ilmoittautumiset 21.9. 
mennessä. 
 
Alueella on lisäksi grillauspaikkoja, eli tuo halutessasi omat grillattavat mukanasi. 
 
 
 

https://www.turunseurakunnat.fi/kirkot-ja-tilat/leirikeskukset/kunstenniemen-leirikeskus
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Rekisteröityminen 
 
Lähetä sähköpostia osoitteeseen finypaa2025@gmail.com 
 
Kerro sähköpostissa seuraavat asiat: 
 
• Nimi 
• Raittiit vuodet (halutessasi) 
• Milloin saavut ja lähdet? 
• Jäätkö yöksi? Ruokailetko? 
 
Vaihtoehto 1. Pelkkä yöpyminen pe-su 44 euroa 
Vaihtoehto 2. Yöpyminen pe–su (2 yötä) ja pe–su ruoat = 120 euroa (pe iltapala, la 
aamupala, lounas, päivällinen, iltapala, su aamupala ja lounas) 
Vaihtoehto 3. Pelkät lauantain ruoat = 45 euroa (aamupala, lounas, päivällinen, 
iltapala) 
 
• Kasvis- tai erityisruokavalio? Näiden hintaan lisäys 15 % (ei koske laktoositonta) 
 
Kunstenpäässä on kahden, viiden ja kuuden hengen huoneita. Nämä täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä eikä haluamaasi majoitusta täten pystytä takaamaan. 
Pienemmät tietyn henkilömäärän huoneet pyritään antamaan sopivan kokoisessa 
porukassa saapuville, eli yksin saapuvat pääsevät käytännössä johonkin isompaan 
yhteismajoitukseen. 
 
Kaikissa majoitustiloissa tyynyt ja peitot talon puolesta, joten ota omat petivaatteet 
mukaan (ei makuupusseja). Halutessasi voit vuokrata lakanat 11 euroa ja/tai pyyhe 
4,50 euroa. Ilmoita myös tästä rekisteröitymisen yhteydessä. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 21.9. mennessä! 
 
Konventin isäntätoimikunta esittää vapaaehtoista (7. perinne) 15 euron 
rekisteröitymismaksua, jolla katetaan konventin kuluja. 
 
Voit rekisteröidä useamman henkilön kerralla samassa sähköpostissa. Saat 
muutaman päivän sisään sähköpostiisi vastauksen, joka vahvistaa rekisteröitymisesi 
ja sisältää maksamiseen tarvittavat tiedot. 
 
 

Odotamme innolla näkevämme Sinut ja monta muuta 
toipuvaa alkoholistia yhteisen kokemuksen jakamisen ja 
iloisen toipumishengen parissa! 


